
ZARZĄDZENIE NR 79/19
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie ustalenia opłaty za wywóz nieczystości płynnych  ze zbiorników bezodpływowych z terenu 
Gminy Bojanowo

Na podstawie § 1 Uchwały Nr XII/93/19 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 września 2019 roku 
w sprawie określenia górnej stawki opłaty za wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych 
z terenu Gminy Bojanowo (Dz.Urz.Woj.Wlkp. 2019 poz. 8237) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Bojanowo za 
wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych i ich transport w wysokości 30 zł za 1 m 3 plus 
należny podatek VAT.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Bojanowie.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 292/14 Burmistrza Bojanowa z dnia 26 marca 2014 roku w sprawie ustalenia 
stawek opłat za odbieranie i transport nieczystości płynnych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2019 roku.

Strona 1




